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ﬂ' Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024
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Skytt: Totterman Wiitavaara Harald 1A

Klubb: 3818 -Stockholms BK "RU2IM
Ridpde | 1 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
1 4 4 2 10 10 0 0 13 2 2 1 5 111 0 0
2 6 4 2 12 22 1 0 14 3 2 2 7 118 0 0
3 5 4 4 13 35 0 1 15 5 4 4 13 131 0 1
4 3 2 M 5 40 0 0 16 1 M M 1 132 0 0
5 3 3 2 8 48 0 0 17 4 3 3 10 142 0 0
6 4 3 2 57 0 0 18 5 4 3 12 154 0 1
7 1 M M 1 58 0 0 19 4 4 3 11 165 0 0
8 4 4 3 11 69 0 0 20 4 2 M 171 0 0
9 4 4 3 11 80 0 0 21 4 4 1 180 0 0
10 5 4 1 10 90 0 1 22 4 3 M 187 0 0
11 3 2 2 7 97 0 0 23 4 3 3 10 197 0 0
12 4 3 2 9 106 0 0 24 4 3 M 7 204 0 0

Total | 204 | 1 | 4 |

Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
=), JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £330
‘J ~—
. Skytt: Varga Emil 1 B

e Klubb: 40185 -Nykvarns BSK "RU2IM
Ridpdle | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
1 4 2 2 8 8 0 0 13 4 4 3 11 155 0 0
2 4 4 3 11 19 0 0 14 6 4 4 14 169 1 0
3 6 4 3 13 32 1 0 15 6 6 5 17 186 2 1
4 4 3 3 10 42 0 0 16 5 3 2 10 196 0 1
5 5 5 5 15 57 0 3 17 5 4 1 10 206 0 1
6 4 4 4 12 69 0 0 18 5 4 4 13 219 0 1
7 4 4 2 10 79 0 0 19 5 5 4 14 233 0 2
8 6 4 4 14 93 1 0 20 5 5 4 14 247 0 2
9 6 4 4 14 107 1 0 21 5 4 3 12 259 0 1
10 5 4 4 13 120 0 1 22 5 3 2 10 269 0 1
11 5 4 4 13 133 0 1 23 6 5 4 15 284 1 1
12 4 4 3 11 144 0 0 24 6 5 2 13 297 1 1

Total | 207 | 8 | 17 |
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ﬂ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3
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fé§ Skytt: Widén Forsslund Paul 1C
s 1470 -Ekerd 1K B UL6M
st B U16M
Switpdl | 1 3 |Summa| Tot. 6 5 Switpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
5 5 5 15 15 0 3 13 6 4 4 14 168 1 0
2 5 4 2 11 26 0 1 14 6 5 5 16 184 1 2
3 6 4 4 14 40 1 0 15 6 5 4 15 199 1 1
4 4 4 3 11 51 0 0 16 4 4 3 11 210 0 0
5 6 5 4 15 66 1 1 17 5 4 4 13 223 0 1
6 4 4 4 12 78 0 0 18 5 4 4 13 236 0 1
7 6 5 5 16 94 1 2 19 6 6 5 17 253 2 1
8 4 3 M 7 101 0 0 20 6 4 4 14 267 1 0
9 6 4 3 13 114 1 0 21 6 5 5 16 283 1 2
10 5 5 4 14 128 0 2 22 4 4 4 12 295 0 0
11 5 4 3 12 140 0 1 23 5 4 4 13 308 0 1
12 6 4 4 14 154 1 0 24 3 3 3 9 317 0 0
Total | 317 | 12 | 19 |
Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
@ JSM Flt-2024 __
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J ~—
e Skytt: Adén Moltas 1 D
oy Klubb: 2797 -Lindome BK "B U16M
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Siitpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
1 5 3 3 11 11 0 1 13 4 3 M 7 82 0 0
2 2 1 M 3 14 0 0 14 3 1 1 5 87 0 0
3 3 1 1 19 0 0 15 4 3 3 10 97 0 0
4 1 M M 1 20 0 0 16 4 4 M 8 105 0 0
5 4 3 3 10 30 0 0 17 6 5 2 13 118 1 1
6 5 2 M 7 37 0 1 18 2 1 M 3 121 0 0
7 4 4 M 45 0 0 19 M M M 121 0 0
8 2 2 M 4 49 0 0 20 3 1 M 4 125 0 0
9 4 1 M 5 54 0 0 21 5 4 3 12 137 0 1
10 5 4 1 10 64 0 1 22 5 2 M 7 144 0 1
11 2 1 M 3 67 0 0 23 M M M 0 144 0 0
12 4 4 M 8 75 0 0 24 3 2 1 6 150 0 0
Total | 150 | 1 | 6 |
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% ¥\ world archery
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Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024

Skytt: Brinck Isak

Klubb: 7829 -BS Gothia
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Siatpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Serpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
2 6 6 5 17 17 2 1 14 5 5 5 15 180 0 3
3 5 4 4 13 30 0 1 15 5 5 4 14 194 0 2
4 6 5 3 14 44 1 1 16 5 5 2 12 206 0 2
5 5 4 M 9 53 0 1 17 4 4 4 12 218 0 0
6 5 4 3 12 65 0 1 18 5 5 4 14 232 0 2
7 5 4 4 13 78 0 1 19 6 4 3 13 245 1 0
8 6 5 5 16 94 1 2 20 6 4 4 14 259 1 0
9 5 4 2 11 105 0 1 21 5 5 4 14 273 0 2
10 6 6 6 18 123 3 0 22 5 5 4 14 287 0 2
11 5 4 4 13 136 0 1 23 4 2 1 7 294 0 0
12 6 5 4 15 151 1 1 24 4 4 4 12 306 0 0
13 6 4 4 14 165 1 0 1 4 3 1 8 314 0 0

Total | 314 | 11 | 24 |
Skyt t Mar kér
ienseo % 7 world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden

=) JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £ %
‘J *~—

Skytt: Nilsson Max 2B

VirnanS Klubb: 28362 -BK Bjérnen C U16M
Siatpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Serpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
2 3 3 3 9 9 0 0 14 6 3 2 11 135 1 0
3 6 4 3 13 22 1 0 15 5 4 3 12 147 0 1
4 6 5 5 16 38 1 2 16 4 2 1 7 154 0 0
5 4 3 3 10 48 0 0 17 6 4 4 14 168 1 0
6 5 5 2 12 60 0 2 18 4 4 4 12 180 0 0
7 6 4 4 14 74 1 0 19 6 5 4 15 195 1 1
8 5 3 2 10 84 0 1 20 4 4 2 10 205 0 0
9 4 2 M 6 90 0 0 21 5 4 2 11 216 0 1
10 6 5 3 14 104 1 1 22 5 4 4 13 229 0 1
11 3 2 2 7 111 0 0 23 5 5 2 12 241 0 2
12 4 3 3 10 121 0 0 24 3 3 2 8 249 0 0
13 2 1 M 3 124 0 0 1 5 2 1 8 257 0 1

Total | 257 | 7 | 13 |
Skyt t Mar kér

% ¥\ world archery
e WM sweden
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Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024
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Skyt: Magnusson Isabell 2C
/ | Kuubb: 7829 -BS Gothia B U13W
Vitpdle| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Vitpdle | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
2 5 5 4 14 14 0 2 14 4 4 3 11 184 0 0
3 5 4 4 13 27 0 1 15 6 6 4 16 200 2 0
4 6 6 6 18 45 3 0 16 6 3 2 11 211 1 0
5 6 5 4 15 60 1 1 17 5 4 3 12 223 0 1
6 6 6 6 18 78 3 0 18 6 5 5 16 239 1 2
7 5 4 4 13 91 0 1 19 4 3 2 9 248 0 0
8 4 3 2 9 100 0 0 20 4 4 4 12 260 0 0
9 5 5 4 14 114 0 2 21 5 5 4 14 274 0 2
10 5 5 4 14 128 0 2 22 4 3 3 10 284 0 0
11 6 5 4 15 143 1 1 23 6 6 5 17 301 2 1
12 5 4 4 13 156 0 1 24 4 4 3 11 312 0 0
13 6 6 5 17 173 2 1 1 5 4 4 13 325 0 1
Total | 325 | 16 | 19 |
Skytt Mar kor
fenses % @\ world archery
Tcan? Sw;den ;v‘&f w‘ sweden
=, JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Géteborg, 13-07-2024 £ %
‘J —
o6 Skytt: Wettergren Ellie 2D
e Klubb: 40185 -Nykvarns BSK 'RU13W
Vitpdle| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Vitpdle| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
2 4 4 4 12 12 0 0 14 6 3 3 12 168 1 0
3 6 5 4 15 27 1 1 15 6 5 4 15 183 1 1
4 6 6 6 18 45 3 0 16 6 4 4 14 197 1 0
5 5 4 4 13 58 0 1 17 4 4 3 11 208 0 0
6 5 4 1 10 68 0 1 18 6 3 3 12 220 1 0
7 4 4 4 12 80 0 0 19 4 4 3 11 231 0 0
8 4 4 3 11 91 0 0 20 4 3 3 10 241 0 0
9 5 4 4 13 104 0 1 21 6 6 6 18 259 3 0
10 5 5 5 15 119 0 3 22 6 4 3 13 272 1 0
11 4 3 3 10 129 0 0 23 4 4 2 10 282 0 0
12 5 5 4 14 143 0 2 24 5 3 M 8 290 0 1
13 5 4 4 13 156 0 1 1 5 4 M 9 299 0 1
Total | 299 | 12 | 13 |
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% ¥\ world archery
e WM sweden



ks Gienorg- ndome

JSM Faélt-2024

Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024
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l‘l Klubb: 7878 -Huskvarna BK RU2IW

Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
3 4 3 2 9 9 0 0 15 5 5 4 14 88 0 2
4 3 3 1 7 16 0 0 16 | M M M 0 88 0 0
5 5 4 2 11 27 0 1 17 4 4 4 12 100 0 0
6 4 3 M 7 34 0 0 18 4 3 M 7 107 0 0
7 3 3 M 6 40 0 0 19 4 3 3 10 117 0 0
8 3 2 1 6 46 0 0 20 4 2 1 7 124 0 0
9 2 M M 2 48 0 0 21 4 M M 4 128 0 0
10 5 3 1 9 57 0 1 22 3 3 M 6 134 0 0
11 2 2 M 4 61 0 0 23 3 3 1 7 141 0 0
12 4 3 M 7 68 0 0 24 4 M M 4 145 0 0
13 1 1 M 2 70 0 0 3 1 M 4 149 0 0
14 4 M M 4 74 0 0 2 M M 2 151 0 0
Total| 151 | o | 4

Skytt Mar kér

) % v world archery
Tasn S L2 WM sweden
@ JSM Falt-2024 __
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 | k)
‘J ~—
X Skytt: Eriksson Elvira BB
Y | Kiubb: 7948 -Mj6lby BS RU2IW

Ridpdle | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
3 6 5 4 15 15 1 1 15 6 4 3 13 129 1 0
4 4 4 2 10 25 0 0 16 5 2 M 136 0 1
5 5 3 3 11 36 0 1 17 4 3 M 143 0 0
6 4 4 3 11 47 0 0 18 3 3 3 152 0 0
7 4 3 3 10 57 0 0 19 4 3 3 10 162 0 0
8 6 5 3 14 71 1 1 20 4 4 3 11 173 0 0
9 4 3 2 9 80 0 0 21 5 4 4 13 186 0 1
10 4 1 M 5 85 0 0 22 3 3 2 8 194 0 0
11 4 4 M 8 93 0 0 23 4 3 3 10 204 0 0
12 4 3 2 9 102 0 0 24 2 1 M 3 207 0 0
13 3 2 M 5 107 0 0 6 3 1 10 217 1 0
14 3 3 3 9 116 0 0 4 3 M 7 224 0 0
Total | 224 | 4 | 5
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e WM sweden
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E Skytt: Markussen Jesper 3C
Klubb: 31583 -BK Fiskgjusen "RU2IM
Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
3 15
4 16
5 17
6 18
7 19
8 20
9 21
10 22
11 23
12 24
13
14
Total | | | |
Skytt Mar kér
) % v world archery
Tiim Swaden K‘»@ NV sweden
) JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £330
‘J ~—
- Skytt: Ronnekvist Ljungskog Elin 3D
e Klubb: 40185 -Nykvarns BSK 'RU13W
Vitpdle| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Vitpdle| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
3 5 4 3 12 12 0 1 15 4 4 2 10 177 0 0
4 6 5 4 15 27 1 1 16 4 4 3 11 188 0 0
5 6 5 5 16 43 1 2 17 4 3 1 8 196 0 0
6 5 5 5 15 58 0 3 18 5 4 3 12 208 0 1
7 6 5 4 15 73 1 1 19 6 4 1 11 219 1 0
8 4 4 3 11 84 0 0 20 3 2 2 7 226 0 0
9 5 5 4 14 98 0 2 21 6 5 4 15 241 1 1
10 6 5 4 15 113 1 1 22 4 4 3 11 252 0 0
11 6 5 3 14 127 1 1 23 6 4 3 13 265 1 0
12 6 5 4 15 142 1 1 24 4 2 M 6 271 0 0
13 4 4 4 12 154 0 0 5 4 4 13 284 0 1
14 5 4 4 13 167 0 1 6 5 4 15 299 1 1
Total | 299 | 10 | 18 |
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Skytt: Rohlin Ludvig 5A

Klubb: 40680 -Jarnvagens BF B U21M
Blapde 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
5 4 3 3 10 10 0 0 17 6 6 6 18 175 3 0
6 4 4 4 12 22 0 0 18 6 6 5 17 192 2 1
7 5 4 3 12 34 0 1 19 6 4 3 13 205 1 0
8 6 4 4 14 48 1 0 20 5 5 5 15 220 0 3
9 5 4 2 11 59 0 1 21 6 5 4 15 235 1 1
10 6 6 6 18 77 3 0 22 6 4 4 14 249 1 0
11 5 4 4 13 90 0 1 23 6 4 2 12 261 1 0
12 5 4 4 13 103 0 1 24 4 4 4 12 273 0 0
13 6 4 3 13 116 1 0 1 5 4 4 13 286 0 1
14 5 4 4 13 129 0 1 2 5 4 4 13 299 0 1
15 6 5 5 16 145 1 2 3 6 6 5 17 316 2 1
16 6 4 2 12 157 1 0 4 6 5 2 13 329 1 1

Total | 329 | 19 | 16 |

Skytt Mar kor
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l‘l Klubb: 7878 -Huskvarna BK B U2IM
Blapde 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
5 M M M 0 0 0 0 17 3 1 M 4 98 0 0
6 3 3 2 8 8 0 0 18 4 2 M 6 104 0 0
7 1 1 M 2 10 0 0 19 5 4 3 12 116 0 1
8 5 4 2 11 21 0 1 20 3 2 2 7 123 0 0
9 4 1 M 5 26 0 0 21 4 4 4 12 135 0 0
10 6 5 4 15 41 1 1 22 4 2 2 8 143 0 0
11 5 4 4 13 54 0 1 23 2 2 2 6 149 0 0
12 4 3 2 9 63 0 0 24 6 1 M 7 156 1 0
13 4 4 M 8 71 0 0 1 4 3 2 9 165 0 0
14 5 3 3 11 82 0 1 2 3 1 M 4 169 0 0
15 4 3 1 8 90 0 0 3 4 2 2 8 177 0 0
16 3 1 M 4 94 0 0 4 2 1 M 3 180 0 0

Total | 180 | 2 | 5 |
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e WM sweden




ks Gienorg- ndome

JSM Faélt-2024

Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024

Skytt: Nakauchi Lovgvist Kaj
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Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Switpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
5 5 4 3 12 12 0 1 17 5 4 2 11 146 0 1
6 6 5 4 15 27 1 1 18 5 5 4 14 160 0 2
7 6 5 3 14 41 1 1 19 4 3 3 10 170 0 0
8 3 2 1 6 47 0 0 20 3 3 3 9 179 0 0
9 3 3 3 9 56 0 0 21 4 4 4 12 191 0 0
10 5 4 4 13 69 0 1 22 4 3 2 9 200 0 0
11 4 3 1 8 77 0 0 23 5 4 2 11 211 0 1
12 5 4 2 11 88 0 1 24 4 3 2 9 220 0 0
13 4 3 3 10 98 0 0 1 6 3 3 12 232 1 0
14 4 3 3 10 108 0 0 2 2 2 M 4 236 0 0
15 5 5 4 14 122 0 2 3 6 5 5 16 252 1 2
16 5 4 4 13 135 0 1 4 6 4 3 13 265 1 0
Total | 265 | 5 | 14 |
Skytt Mar kér
ienseo % 7 world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
@ JSM Falt-2024 )
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J *~—
Skytt: Bjerendal Melvin 5D
oy Klubb: 2797 -Lindome BK "B U16M
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Siitpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
5 4 4 3 11 11 0 0 17 5 3 2 10 135 0 1
6 4 4 3 11 22 0 0 18 4 3 3 10 145 0 0
7 5 5 2 12 34 0 2 19 5 3 3 11 156 0 1
8 5 3 2 10 44 0 1 20 2 1 M 3 159 0 0
9 4 4 1 9 53 0 0 21 5 4 4 13 172 0 1
10 5 5 3 13 66 0 2 22 4 2 2 180 0 0
11 4 3 2 9 75 0 0 23 5 1 M 186 0 1
12 5 4 3 12 87 0 1 24 1 M M 187 0 0
13 4 3 M 7 94 0 0 1 4 4 3 11 198 0 0
14 3 3 2 102 0 0 2 4 4 M 8 206 0 0
15 3 3 3 9 111 0 0 3 4 3 1 8 214 0 0
16 6 5 3 14 125 1 1 4 6 2 1 9 223 1 0
Total | 223 | 2 | 11 |
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Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024

Skytt: Bojanic Dennius Niki
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Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
6 5 4 3 12 12 0 1 18 5 4 4 13 144 0 1
7 3 2 1 6 18 0 0 19 5 4 4 13 157 0 1
8 6 5 4 15 33 1 1 20 5 5 4 14 171 0 2
9 3 3 3 9 42 0 0 21 6 6 6 18 189 3 0
10 5 3 2 10 52 0 1 22 4 3 2 9 198 0 0
11 4 3 3 10 62 0 0 23 4 4 3 11 209 0 0
12 4 4 3 11 73 0 0 24 6 5 3 14 223 1 1
13 4 2 M 6 79 0 0 1 5 2 1 8 231 0 1
14 5 4 2 11 90 0 1 2 3 3 2 8 239 0 0
15 6 5 4 15 105 1 1 3 5 5 3 13 252 0 2
16 5 4 4 13 118 0 1 4 3 3 2 8 260 0 0
17 6 4 3 13 131 1 0 5 5 4 4 13 273 0 1

Total | 273 | 7 | 15 |

Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden

@ JSM Flt-2024 __
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
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W | skytt Wendin Olivia 6B

oy Klubb: 2797 -Lindome BK RU2IW
Ridpdle | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
6 4 3 2 9 9 0 0 18 5 3 3 11 111 0 1
7 6 4 4 14 23 1 0 19 5 4 1 10 121 0 1
8 5 4 4 13 36 0 1 20 2 2 M 125 0 0
9 5 1 M 6 42 0 1 21 4 3 M 7 132 0 0
10 4 2 1 7 49 0 0 22 4 4 2 10 142 0 0
11 3 3 2 8 57 0 0 23 5 5 4 14 156 0 2
12 5 3 3 11 68 0 1 24 4 M M 160 0 0
13 1 M M 1 69 0 0 1 3 M M 163 0 0
14 2 2 1 74 0 0 2 4 3 1 171 0 0
15 5 4 3 12 86 0 1 3 6 4 4 14 185 1 0
16 3 3 M 6 92 0 0 4 4 3 2 9 194 0 0
17 4 4 M 8 100 0 0 5 4 3 3 10 204 0 0
Total | 204 | 2 | 8
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Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024
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#% skt Aronsson Amilia 6C
l‘l Klubb: 7878 -Huskvarna BK RUIBW
Siatpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Serpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
6 4 3 1 8 8 0 0 18 4 4 3 11 119 0 0
7 1 M M 1 9 0 0 19 5 5 3 13 132 0 2
8 5 3 2 10 19 0 1 20 4 4 M 8 140 0 0
9 5 2 2 9 28 0 1 21 5 4 2 11 151 0 1
10 6 5 4 15 43 1 1 22 4 1 1 6 157 0 0
11 3 3 2 8 51 0 0 23 3 3 3 9 166 0 0
12 3 3 3 9 60 0 0 24 | 4 4 3 11 177 0 0
13 5 3 3 11 71 0 1 1 4 3 3 10 187 0 0
14 4 4 4 12 83 0 0 2 5 4 2 11 198 0 1
15 4 3 3 10 93 0 0 3 4 4 3 11 209 0 0
16 3 1 1 5 98 0 0 4 4 4 3 11 220 0 0
17 4 4 2 10 108 0 0 5 4 4 3 11 231 0 0
Total | 231 | 1 | 8 |
Skytt Mar kor
) % v world archery
. 42~ [N sweden
=y JSM Félt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £330
‘J -~
7 | skyt: Malmborg Emilia 6D
@ Klubb: 7840 -Bollnas BK "CULBW
Siatpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Serpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
6 6 5 2 13 13 1 1 18 4 4 2 10 128 0 0
7 6 4 4 14 27 1 0 19 5 3 M 8 136 0 1
8 1 M M 1 28 0 0 20 6 4 4 14 150 1 0
9 5 4 2 11 39 0 1 21 5 4 3 12 162 0 1
10 2 1 1 4 43 0 0 22 5 5 3 13 175 0 2
11 4 3 2 9 52 0 0 23 3 3 2 183 0 0
12 4 3 3 10 62 0 0 24 4 2 2 191 0 0
13 5 4 3 12 74 0 1 1 4 2 1 198 0 0
14 5 5 2 12 86 0 2 2 6 5 4 15 213 1 1
15 4 3 2 9 95 0 0 3 4 3 3 10 223 0 0
16 5 3 3 11 106 0 1 4 2 1 M 3 226 0 0
17 4 4 4 12 118 0 0 5 4 3 2 9 235 0 0
Total | 235 | 4 | 11 |
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e WM sweden
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Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024

Skyt: Bohman Elsa

Klubb: 7935 -Tibro BS

K
o
g
R
5

pOSKYTTg,

3

G,

\l“‘»

¥ 130"

’—'

/A

R U21W
Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
7 6 4 3 13 13 1 0 19 5 4 2 11 133 0 1
8 6 4 3 13 26 1 0 20 4 3 3 10 143 0 0
9 1 1 2 4 30 0 0 21 4 4 1 152 0 0
10 4 3 3 10 40 0 0 22 4 2 M 158 0 0
11 4 3 3 10 50 0 0 23 4 4 3 11 169 0 0
12 5 4 4 13 63 0 1 24 2 M M 171 0 0
13 3 3 M 6 69 0 0 1 4 3 M 178 0 0
14 5 3 3 11 80 0 1 2 4 4 2 10 188 0 0
15 4 4 3 11 91 0 0 3 6 5 5 16 204 1 2
16 4 4 M 8 99 0 0 4 5 4 2 11 215 0 1
17 4 4 2 10 109 0 0 5 5 5 4 14 229 0 2
18 5 4 4 13 122 0 1 6 5 3 3 11 240 0 1
Total | 240 | 3 | 10 |
Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
=), JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £330
‘J ~—
Skytt: Lundblad Lina 7B
Klubb: 40680 -Jarnvagens BF R U21W

Ridpdle| 1 2 3 |Summa/| Tot. 6 5 Ridpdle| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
7 2 2 M 4 4 0 0 19 4 4 3 11 104 0 0
8 4 3 2 9 13 0 0 20 6 4 4 14 118 1 0
9 5 4 M 9 22 0 1 21 3 2 1 6 124 0 0
10 4 3 1 8 30 0 0 22 4 4 2 10 134 0 0
11 3 3 3 9 39 0 0 23 5 3 M 8 142 0 1
12 6 4 4 14 53 1 0 24 4 4 1 9 151 0 0
13 2 M M 55 0 0 1 2 2 1 5 156 0 0
14 3 3 2 8 63 0 0 2 6 2 1 9 165 1 0
15 4 4 3 11 74 0 0 3 5 4 3 12 177 0 1
16 M M M 0 74 0 0 4 5 3 M 8 185 0 1
17 4 3 3 10 84 0 0 5 5 2 1 8 193 0 1
18 4 3 2 9 93 0 0 6 3 1 1 5 198 0 0
Total | 198 | 3 | 5
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e | skyt: Tavast Artur 7 C
M| Kiubb: 3993 -Sédertélje BF TU16M
Switpdl | 1 3 |Summa| Tot. 6 5 Switpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
7 6 5 5 16 16 1 2 19 4 2 2 8 167 0 0
8 5 5 2 12 28 0 2 20 4 3 3 10 177 0 0
9 6 4 3 13 41 1 0 21 6 5 4 15 192 1 1
10 5 4 3 12 53 0 1 22 5 5 3 13 205 0 2
11 6 5 5 16 69 1 2 23 4 2 1 7 212 0 0
12 5 4 3 12 81 0 1 24 4 4 3 11 223 0 0
13 5 4 3 12 93 0 1 1 4 4 4 12 235 0 0
14 5 4 4 13 106 0 1 2 4 4 4 12 247 0 0
15 6 4 3 13 119 1 0 3 6 6 4 16 263 2 0
16 6 4 3 13 132 1 0 4 5 4 3 12 275 0 1
17 5 4 4 13 145 0 1 5 6 6 4 16 291 2 0
18 5 5 4 14 159 0 2 6 4 4 4 12 303 0 0
Total | 303 | 10 | 17 |
Skytt Mar kor
ienseo % @\ world archery
Tcan?Sw;den ;v‘&f w‘ sweden
), JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Géteborg, 13-07-2024 £ %
‘J —
; ~ ; Skytt: Spjuth Harry 7 D
& ¥ |Klubb: 7928 -Boras BS T U16M
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Siitpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
7 4 3 M 7 7 0 0 19 3 M M 3 103 0 0
8 3 2 M 5 12 0 0 20 4 4 4 12 115 0 0
9 3 M M 3 15 0 0 21 4 4 4 12 127 0 0
10 4 3 1 8 23 0 0 22 3 3 1 7 134 0 0
11 4 3 1 8 31 0 0 23 4 M M 138 0 0
12 5 3 2 10 41 0 1 24 6 3 2 11 149 1 0
13 4 3 M 48 0 0 1 4 4 2 10 159 0 0
14 4 3 2 9 57 0 0 2 3 2 1 6 165 0 0
15 6 4 2 12 69 1 0 3 4 4 3 11 176 0 0
16 5 3 3 11 80 0 1 4 5 4 3 12 188 0 1
17 4 4 3 11 91 0 0 5 4 3 3 10 198 0 0
18 5 3 1 9 100 0 1 6 6 3 2 11 209 1 0
Total | 200 | 3 | 4 |
Skytt Mar kér

% ¥\ world archery
e WM sweden




\l“‘%

¥ 130"

Y JSM Falt-2024 ;}}B}gsnn&o
7 ) Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 LD

*’
U%% Skytt: Nordstedt Leo 1OA
; Klubb: 7925 -Umed Bagskytteklubb "RU2IM
Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
10 6 5 4 15 15 1 1 22 4 4 M 8 149 0 0
11 4 4 1 9 24 0 0 23 4 4 4 12 161 0 0
12 5 3 2 10 34 0 1 24 4 3 3 10 171 0 0
13 6 4 3 13 47 1 0 1 5 4 2 11 182 0 1
14 3 3 2 8 55 0 0 2 5 3 3 11 193 0 1
15 4 4 4 12 67 0 0 3 4 4 4 12 205 0 0
16 2 2 M 4 71 0 0 4 4 4 3 11 216 0 0
17 5 4 3 12 83 0 1 5 4 4 3 11 227 0 0
18 5 5 4 14 97 0 2 6 4 3 3 10 237 0 0
19 5 5 5 15 112 0 3 7 2 1 M 3 240 0 0
20 6 4 4 14 126 1 0 8 5 5 4 14 254 0 2
21 6 5 4 15 141 1 1 9 4 3 3 10 264 0 0
Total | 264 | 4 | 13 |
Skytt Mar kér
) % v world archery
Tiim Swaden K‘»@ NV sweden
@ JSM Falt-2024 )
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J ~—
o Skytt: Svensson Robert 1OB
Y |Kiubb: 7948 -Mj6lby BS "RU2IM
Ridpdle | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
10 4 4 3 11 11 0 0 22 3 1 M 4 121 0 0
11 3 3 2 8 19 0 0 23 3 2 M 5 126 0 0
12 5 3 M 8 27 0 1 24 4 2 M 6 132 0 0
13 4 M M 4 31 0 0 1 5 2 1 8 140 0 1
14 3 3 3 9 40 0 0 2 3 3 2 8 148 0 0
15 4 3 1 8 48 0 0 3 6 4 4 14 162 1 0
16 5 4 3 12 60 0 1 4 4 3 3 10 172 0 0
17 5 3 3 11 71 0 1 5 6 4 4 14 186 1 0
18 6 4 4 14 85 1 0 6 4 4 4 12 198 0 0
19 4 3 2 9 94 0 0 7 4 3 2 9 207 0 0
20 5 4 4 13 107 0 1 8 4 3 3 10 217 0 0
21 4 3 3 10 117 0 0 9 4 3 3 10 227 0 0
Total | 227 | 3 | 5 |
Skytt Mar kér

% ¥\ world archery
e (WM sweden




JSM Faélt-2024

Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024

HGSKYTY,
K S,

;{-
LA

\l“‘»

¥ 130"

*’
@ Skytt: Svensson Kevin 1OC
Klubb: 7833 -Kungalvs BSK L U2IM
Siatpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Serpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
10 3 1 M 4 4 0 0 22 4 3 M 7 60 0 0
11 1 M M 1 5 0 0 23 M M M 0 60 0 0
12 4 3 M 7 12 0 0 24 4 M M 4 64 0 0
13 3 M M 3 15 0 0 1 1 M M 1 65 0 0
14 4 3 1 8 23 0 0 2 1 M M 1 66 0 0
15 4 2 M 6 29 0 0 3 M M M 0 66 0 0
16 M M M 0 29 0 0 4 3 M M 3 69 0 0
17 2 1 M 3 32 0 0 5 2 M M 2 71 0 0
18 4 3 M 7 39 0 0 6 M M M 0 71 0 0
19 2 1 M 3 42 0 0 7 M M M 0 71 0 0
20 2 1 M 3 45 0 0 8 1 M M 1 72 0 0
21 3 3 2 8 53 0 0 9 M M M 0 72 0 0
Total| 72 | o | o |
Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
@ JSM Falt-2024 __
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J *~—
Skytt: Johnsson Viktor 1OD
Klubb: 7934 -Skévde BSK CU16M
Siatpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Serpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
10 5 5 4 14 14 0 2 22 6 6 5 17 181 2 1
11 5 5 4 14 28 0 2 23 4 4 4 12 193 0 0
12 6 5 4 15 43 1 1 24 6 6 4 16 209 2 0
13 6 3 2 11 54 1 0 1 6 4 2 12 221 1 0
14 6 6 4 16 70 2 0 2 5 5 4 14 235 0 2
15 6 6 5 17 87 2 1 3 6 6 6 18 253 3 0
16 4 3 2 9 96 0 0 4 6 5 4 15 268 1 1
17 5 5 4 14 110 0 2 5 5 4 3 12 280 0 1
18 6 5 4 15 125 1 1 6 6 6 4 16 296 2 0
19 5 3 2 10 135 0 1 7 5 5 4 14 310 0 2
20 5 4 4 13 148 0 1 8 5 5 5 15 325 0 3
21 6 5 5 16 164 1 2 9 5 5 3 13 338 0 2
Total | 338 | 19 | 25 |
Skytt Mar kor

% ¥\ world archery
e WM sweden



\l“‘»

¥ 130"

=) JSM Falt-2024
ﬂ' Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3

*’
gikn | Skytt: Sahlin Hugo 11A
Klubb: 7895 -Tyresd BS "RU2IM
Ridpde | 1 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
11 4 4 2 10 10 0 0 23 1 M M 1 116 0 0
12 4 3 3 10 20 0 0 24 3 3 M 6 122 0 0
13 5 4 1 10 30 0 1 1 1 M M 1 123 0 0
14 4 3 3 10 40 0 0 2 2 1 M 3 126 0 0
15 5 4 4 13 53 0 1 3 4 4 3 11 137 0 0
16 4 2 1 7 60 0 0 4 5 4 2 11 148 0 1
17 4 4 M 68 0 0 5 4 4 M 8 156 0 0
18 3 3 M 6 74 0 0 6 5 3 3 11 167 0 1
19 5 4 1 10 84 0 1 7 3 3 1 7 174 0 0
20 6 4 2 12 96 1 0 8 4 3 1 8 182 0 0
21 4 4 3 11 107 0 0 9 4 3 2 9 191 0 0
22 4 3 1 8 115 0 0 10 4 4 1 9 200 0 0
Total | 200 | 1 | 5 |
Skytt Mar kér
ienseo % 7 world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
@ JSM Falt-2024 )
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J *~—
Skytt: Sjolin Gabriel 1lB
sepre | Klubb: 7871 -BK Pantern R U21M
Ridpdle | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
11 5 4 3 12 12 0 1 23 6 5 4 15 115 1 1
12 3 3 2 8 20 0 0 24 6 M M 121 1 0
13 4 M M 24 0 0 1 1 M M 122 0 0
14 4 2 1 7 31 0 0 2 6 4 M 10 132 1 0
15 4 4 4 12 43 0 0 3 4 4 M 8 140 0 0
16 4 2 M 6 49 0 0 4 M M M 0 140 0 0
17 4 3 1 8 57 0 0 5 5 4 1 10 150 0 1
18 4 3 2 9 66 0 0 6 2 1 M 3 153 0 0
19 5 4 M 9 75 0 1 7 3 1 M 157 0 0
20 6 3 M 9 84 1 0 8 4 3 3 10 167 0 0
21 2 2 1 5 89 0 0 9 1 1 M 2 169 0 0
22 6 4 1 11 100 1 0 10 5 1 M 6 175 0 1
Total | 175 | 5 | 5 |
Skytt Mar kér

% ¥\ world archery
e WM sweden




\l“‘»

¥ 130"

’—'

=) JSM Falt-2024
ﬂ' Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3

ks Gienorg- ndome

Skytt: Dymén Loke 11C

Klubb: 7833 -Kungalvs BSK R U16M
Siatpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Serpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
11 4 4 4 12 12 0 0 23 5 3 1 9 158 0 1
12 5 5 4 14 26 0 2 24 4 3 M 7 165 0 0
13 4 2 1 7 33 0 0 1 5 4 3 12 177 0 1
14 5 5 4 14 47 0 2 2 6 5 3 14 191 1 1
15 5 4 4 13 60 0 1 3 5 4 4 13 204 0 1
16 3 2 1 6 66 0 0 4 4 3 3 10 214 0 0
17 4 4 4 12 78 0 0 5 6 5 4 15 229 1 1
18 4 4 4 12 90 0 0 6 5 4 2 11 240 0 1
19 6 5 4 15 105 1 1 7 4 4 3 11 251 0 0
20 5 4 4 13 118 0 1 8 6 6 4 16 267 2 0
21 6 6 5 17 135 2 1 9 4 4 4 12 279 0 0
22 6 5 3 14 149 1 1 10 6 5 5 16 295 1 2

Total | 205 | 9 | 17 |
Skytt Mar kor
ienseo % @\ world archery
Tcan?Sw;den ;v‘&f w‘ sweden

), JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Géteborg, 13-07-2024 £ %
‘J —

Skytt: Nilsson Arvid 11D

y Klubb: 7829 -BS Gothia R U16M
Siatpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Serpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
11 3 2 1 6 6 0 0 23 5 2 2 9 123 0 1
12 3 3 2 8 14 0 0 24 3 1 M 4 127 0 0
13 3 3 2 8 22 0 0 1 3 3 1 7 134 0 0
14 3 2 2 7 29 0 0 2 6 4 3 13 147 1 0
15 4 4 3 11 40 0 0 3 4 3 3 10 157 0 0
16 4 3 2 9 49 0 0 4 4 2 M 6 163 0 0
17 4 2 M 6 55 0 0 5 4 4 1 9 172 0 0
18 4 4 3 11 66 0 0 6 2 1 M 3 175 0 0
19 6 4 3 13 79 1 0 7 5 3 M 8 183 0 1
20 5 5 4 14 93 0 2 8 4 4 2 10 193 0 0
21 4 3 2 9 102 0 0 9 2 2 M 4 197 0 0
22 5 4 3 12 114 0 1 10 5 5 4 14 211 0 2

Total | 211 | 2 | 7 |
Skytt Mar kér

% ¥\ world archery
e WM sweden




pOSKYTTg,

=~ JSM Falt-2024 & 5
ﬂ' Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3

\l“‘»

¥ 130"

*’
K Skytt: Lidemalm Arvid 12A
Y | Kiubb: 7948 -Mjélby BS "RU2IM
Ridpde | 1 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
12 6 5 4 15 15 1 1 24 4 M M 4 149 0 0
13 5 4 3 12 27 0 1 1 4 2 M 6 155 0 0
14 5 4 4 13 40 0 1 2 3 3 2 8 163 0 0
15 5 5 4 14 54 0 2 3 6 4 4 14 177 1 0
16 6 5 3 14 68 1 1 4 4 3 3 10 187 0 0
17 4 3 3 10 78 0 0 5 5 5 4 14 201 0 2
18 5 4 2 11 89 0 1 6 5 5 2 12 213 0 2
19 5 4 4 13 102 0 1 7 5 3 M 8 221 0 1
20 6 5 3 14 116 1 1 8 5 4 4 13 234 0 1
21 6 6 4 16 132 2 0 9 4 4 4 12 246 0 0
22 3 2 1 6 138 0 0 10 4 3 3 10 256 0 0
23 5 2 M 7 145 0 1 11 4 4 3 11 267 0 0
Total | 267 | 6 | 16 |
Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
@ JSM Flt-2024 __
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J ~—
Skytt: Svenungsson Gustaf 12 B
Klubb: 44935 -Roslagens Bagskytteklubb "RU2IM
Ridpdle | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
12 4 3 2 9 9 0 0 24 M M M 0 104 0 0
13 3 2 M 5 14 0 0 1 3 1 M 4 108 0 0
14 4 3 3 10 24 0 0 2 5 4 3 12 120 0 1
15 6 4 4 14 38 1 0 3 5 4 4 13 133 0 1
16 M M M 0 38 0 0 4 4 3 2 142 0 0
17 4 3 M 7 45 0 0 5 4 3 2 151 0 0
18 4 3 3 10 55 0 0 6 3 2 1 157 0 0
19 4 3 3 10 65 0 0 7 5 5 2 12 169 0 2
20 4 3 2 9 74 0 0 8 4 3 2 178 0 0
21 3 3 3 83 0 0 9 4 3 2 187 0 0
22 3 3 2 8 91 0 0 10 3 3 2 195 0 0
23 6 4 3 13 104 1 0 11 4 4 3 11 206 0 0
Total | 206 | 2 | 4 |
Skytt Mar kor

% ¥\ world archery
e WM sweden




JSM Faélt-2024

Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024

HGSKYTY,
K S,

;{-
LA

\l“‘»

¥ 130"

*’
5': Skytt: Spjuth Freja 12C
;s | Kiubb: 7928 -Bords BS "B U16M
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Switpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
12 6 5 4 15 15 1 1 24 2 2 M 4 122 0 0
13 5 4 2 11 26 0 1 1 4 4 3 11 133 0 0
14 4 3 2 9 35 0 0 2 4 2 M 6 139 0 0
15 4 4 3 11 46 0 0 3 5 5 4 14 153 0 2
16 5 4 M 9 55 0 1 4 5 4 3 12 165 0 1
17 4 4 4 12 67 0 0 5 5 4 3 12 177 0 1
18 4 4 4 12 79 0 0 6 6 4 1 11 188 1 0
19 3 2 1 6 85 0 0 7 4 3 2 197 0 0
20 3 3 M 6 91 0 0 8 3 2 M 202 0 0
21 4 4 3 11 102 0 0 9 4 4 1 211 0 0
22 1 1 M 2 104 0 0 10 5 3 3 11 222 0 1
23 6 6 2 14 118 2 0 11 5 3 2 10 232 0 1
Total | 232 | 4 | 9 |
Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
@ JSM Flt-2024 __
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J ~—
e skytt: Krantz Ebba 12D
oy Klubb: 2797 -Lindome BK B U16W
Switpdl | 1 3 |Summa| Tot. 6 5 Siitpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
12 5 4 4 13 13 0 1 24 3 2 2 7 153 0 0
13 6 5 5 16 29 1 2 1 6 4 3 13 166 1 0
14 4 4 4 12 41 0 0 2 4 2 M 6 172 0 0
15 5 4 4 13 54 0 1 3 6 5 5 16 188 1 2
16 4 2 1 7 61 0 0 4 6 4 4 14 202 1 0
17 6 4 4 14 75 1 0 5 6 5 4 15 217 1 1
18 6 4 4 14 89 1 0 6 5 5 3 13 230 0 2
19 5 5 4 14 103 0 2 7 5 5 4 14 244 0 2
20 4 2 1 7 110 0 0 8 6 6 4 16 260 2 0
21 6 5 3 14 124 1 1 9 5 4 4 13 273 0 1
22 5 4 2 11 135 0 1 10 5 5 4 14 287 0 2
23 5 5 1 11 146 0 2 11 5 5 4 14 301 0 2
Total | 301 | 10 | 22 |
Skytt Mar kor

% ¥\ world archery
e WM sweden



JSM Falt-2024
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024

HGSKYTT,
Ko Ers,

;{-
LA

\l“‘»

¥ 130"

*’
P | Skytt:Klemets Perband Elsa 13A
S22 kubb: 2797 -Lindome BK = |
Siatpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Serpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
13 3 3 M 6 6 0 0 5 2 2 9 132 0 1
14 4 3 2 9 15 0 0 2 5 5 4 14 146 0 2
15 4 4 4 12 27 0 0 3 5 4 4 13 159 0 1
16 5 2 M 7 34 0 1 4 6 3 1 10 169 1 0
17 5 4 4 13 47 0 1 5 5 3 3 11 180 0 1
18 5 3 3 11 58 0 1 6 6 6 3 15 195 2 0
19 4 3 2 9 67 0 0 7 5 4 4 13 208 0 1
20 5 3 M 8 75 0 1 8 6 4 M 10 218 1 0
21 6 4 4 14 89 1 0 9 1 M M 1 219 0 0
22 6 5 4 15 104 1 1 10 5 4 4 13 232 0 1
23 4 3 2 9 113 0 0 11 5 4 4 13 245 0 1
24 4 4 2 10 123 0 0 12 4 4 3 11 256 0 0
Total | 256 | 6 | 13 |
Skytt Mar kor
ienseo % 7 world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
@ JSM Falt-2024 )
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J *~—
s | skytt Akerlund Elsa 13B
@ Klubb: 7840 -Bollnds BK C U16W
Siatpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Serpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
13 5 5 4 14 14 0 2 6 4 4 14 187 1 0
14 4 4 3 11 25 0 0 2 6 5 4 15 202 1 1
15 5 5 4 14 39 0 2 3 6 6 4 16 218 2 0
16 6 5 3 14 53 1 1 4 6 4 3 13 231 1 0
17 6 6 4 16 69 2 0 5 6 5 5 16 247 1 2
18 6 6 4 16 85 2 0 6 6 5 5 16 263 1 2
19 6 4 3 13 98 1 0 7 6 5 4 15 278 1 1
20 6 5 4 15 113 1 1 8 4 3 2 9 287 0 0
21 6 6 6 18 131 3 0 9 6 5 4 15 302 1 1
22 5 4 4 13 144 0 1 10 6 5 5 16 318 1 2
23 6 4 3 13 157 1 0 11 6 5 4 15 333 1 1
24 6 6 4 16 173 2 0 12 6 6 4 16 349 2 0
Total | 349 | 26 | 17 |
Skytt Mar kor

% ¥\ world archery
e WM sweden



\l“‘»

¥ 130"

’—'

=) JSM Falt-2024
ﬂ' Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3

ks Gienorg- ndome

Skytt: Blom Josefin 13C

panapiLen | Klubb: 7888 -BK Danapilen m
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Switpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
13 4 3 2 9 9 0 0 1 4 3 2 9 130 0 0
14 2 1 M 3 12 0 0 2 3 1 M 4 134 0 0
15 2 2 2 6 18 0 0 3 5 4 4 13 147 0 1
16 4 4 1 9 27 0 0 4 3 2 M 5 152 0 0
17 4 4 3 11 38 0 0 5 4 3 3 10 162 0 0
18 5 5 4 14 52 0 2 6 M M M 0 162 0 0
19 4 3 2 9 61 0 0 7 5 4 3 12 174 0 1
20 5 4 4 13 74 0 1 8 3 3 3 183 0 0
21 5 4 4 13 87 0 1 9 4 2 2 8 191 0 0
22 6 4 2 12 99 1 0 10 5 4 4 13 204 0 1
23 5 3 2 10 109 0 1 11 2 1 M 3 207 0 0
24 6 4 2 12 121 1 0 12 4 4 2 10 217 0 0
Total | 217 | 2 | 8 |
Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
=), JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £330
‘J ~—
Skytt: Nasiar Abdollahi Elin 13D
.7 |Kubb: 7908 -BSK Sturarna B ULBW
Subitpdl | 1 3 |[Summa | Tot. 6 5 Siitpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
13 5 4 4 13 13 0 1 1 5 4 3 12 141 0 1
14 4 4 1 9 22 0 0 2 4 2 2 8 149 0 0
15 6 4 1 11 33 1 0 3 5 3 2 10 159 0 1
16 6 4 4 14 47 1 0 4 4 3 3 10 169 0 0
17 4 4 2 10 57 0 0 5 5 4 4 13 182 0 1
18 4 4 1 9 66 0 0 6 4 4 4 12 194 0 0
19 4 4 1 75 0 0 7 5 4 M 203 0 1
20 3 2 1 6 81 0 0 8 4 3 2 212 0 0
21 6 6 3 15 96 2 0 9 5 4 M 221 0 1
22 6 4 4 14 110 1 0 10 4 4 4 12 233 0 0
23 4 3 2 9 119 0 0 11 5 4 3 12 245 0 1
24 4 3 3 10 129 0 0 12 4 4 2 10 255 0 0
Total | 255 | 5 | 7 |
Skytt Mar kor

% ¥\ world archery
e WM sweden




\l“‘»

¥ 130"

’—'

=) JSM Falt-2024
ﬂ' Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3

ks Gienorg- ndome

3&\“"% Skytt: Ringstrém Jaqueline 15A

Klubb: 7880 -Skogens IF Korsvéagen ‘CU21W
Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Ridpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
15 6 5 5 16 16 1 2 3 6 6 5 17 202 2 1
16 5 5 4 14 30 0 2 4 5 5 4 14 216 0 2
17 6 5 5 16 46 1 2 5 6 6 6 18 234 3 0
18 6 5 5 16 62 1 2 6 6 5 4 15 249 1 1
19 6 6 5 17 79 2 1 7 6 5 4 15 264 1 1
20 6 6 4 16 95 2 0 8 6 6 6 18 282 3 0
21 6 6 6 18 113 3 0 9 6 5 5 16 298 1 2
22 6 5 3 14 127 1 1 10 6 5 4 15 313 1 1
23 6 6 5 17 144 2 1 11 6 5 4 15 328 1 1
24 6 5 M 11 155 1 1 12 6 6 5 17 345 2 1
1 6 4 4 14 169 1 0 13 6 5 M 11 356 1 1
2 6 5 5 16 185 1 2 14 6 5 4 15 371 1 1
Total | 371 | 33 | 26 |
Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
@ JSM Flt-2024 __
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J ~—
%:.SKF:}VV, skytt: Booberg .Linf]e.a 15B
&7 | Klubb: 39828 -Linkdpings SKF C U21W
Ridpdle| 1 2 3 |Summa/| Tot. 6 5 Ridpdle| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
15 4 3 1 8 8 0 0 3 4 4 4 12 136 0 0
16 4 M M 4 12 0 0 4 4 4 4 12 148 0 0
17 5 4 3 12 24 0 1 5 6 4 4 14 162 1 0
18 6 4 4 14 38 1 0 6 6 3 2 11 173 1 0
19 6 4 3 13 51 1 0 7 1 M M 1 174 0 0
20 6 4 4 14 65 1 0 8 6 4 3 13 187 1 0
21 6 4 M 10 75 1 0 9 5 5 3 13 200 0 2
22 5 4 3 12 87 0 1 10 4 4 4 12 212 0 0
23 6 3 3 12 99 1 0 11 5 4 3 12 224 0 1
24 5 3 M 8 107 0 1 12 5 4 4 13 237 0 1
1 4 3 3 10 117 0 0 13 4 4 4 12 249 0 0
3 2 2 7 124 0 0 14 5 4 3 12 261 0 1
Total | 261 | 8 | 8 |
Skytt Mar kor

% ¥\ world archery
e WM sweden




JSM Faélt-2024

Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024

HGSKYTY,
K S,
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\l“‘%

¥ 130"

*’
-o%i'ov skytt: Rohlin Leah 15C
Ys=7 |Kiubb: 3811 -Stockaméllans IF Lulew
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Switpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
15 5 4 3 12 12 0 1 3 6 3 M 9 78 1 0
16 4 3 M 7 19 0 0 4 M M M 0 78 0 0
17 5 5 3 13 32 0 2 5 5 4 3 12 90 0 1
18 4 1 M 5 37 0 0 6 4 3 1 8 98 0 0
19 1 M M 1 38 0 0 7 2 1 M 3 101 0 0
20 3 2 M 5 43 0 0 8 4 1 1 6 107 0 0
21 3 2 2 7 50 0 0 9 1 M M 1 108 0 0
22 2 M M 2 52 0 0 10 3 1 M 4 112 0 0
23 6 1 M 7 59 1 0 11 M M M 0 112 0 0
24 M M M 0 59 0 0 12 4 4 2 10 122 0 0
4 3 3 10 69 0 0 13 4 2 2 8 130 0 0
M M M 0 69 0 0 14 2 1 M 3 133 0 0
Total | 133 | 2 | 4 |
Skytt Mar kér
) % v world archery
Tiim Swaden K‘»@ NV sweden
@ JSM Falt-2024 )
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J *~—
/V\ skytt: Wigh Klara 15D
G Y| Kiubb: 7942 -Visteras BK B UL6W
Switpdl | 1 2 3 |Summa/| Tot. 6 5 Svitpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
15 5 2 2 9 9 0 1 3 5 4 4 13 156 0 1
16 4 4 4 12 21 0 0 4 6 5 2 13 169 1 1
17 4 3 3 10 31 0 0 5 6 4 3 13 182 1 0
18 5 4 4 13 44 0 1 6 6 6 4 16 198 2 0
19 6 5 4 15 59 1 1 7 5 4 4 13 211 0 1
20 4 4 3 11 70 0 0 8 4 3 1 8 219 0 0
21 6 4 4 14 84 1 0 9 4 4 3 11 230 0 0
22 4 4 4 12 96 0 0 10 6 4 4 14 244 1 0
23 4 4 1 9 105 0 0 11 5 4 4 13 257 0 1
24 5 4 3 12 117 0 1 12 6 6 5 17 274 2 1
6 5 5 16 133 1 2 13 5 4 4 13 287 0 1
4 3 3 10 143 0 0 14 6 5 5 16 303 1 2
Total | 303 | 11 | 14 |
Skytt Mar kér

% v world archery

),&-tf SWM sweden



pOSKYTTg,

=~ JSM Falt-2024 & 5
ﬂ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3
‘J y

ks Gienorg- ndome

\l“‘»

¥ 130"

Skytt: Ottosson Tilde 16A
Klubb: 40680 -Jarnvagens BF B U2IW
Blapde 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
16 3 M M 3 3 0 0 4 5 5 3 13 149 0 2
17 5 4 2 11 14 0 1 5 5 3 M 8 157 0 1
18 6 4 4 14 28 1 0 6 6 6 5 17 174 2 1
19 6 4 3 13 41 1 0 7 4 2 M 6 180 0 0
20 4 4 4 12 53 0 0 8 5 4 3 12 192 0 1
21 6 4 4 14 67 1 0 9 5 2 1 8 200 0 1
22 5 4 3 12 79 0 1 10 6 5 4 15 215 1 1
23 5 5 4 14 93 0 2 11 5 4 3 12 227 0 1
24 3 2 1 6 99 0 0 12 6 5 4 15 242 1 1
1 5 3 3 11 110 0 1 13 5 3 M 8 250 0 1
2 6 4 3 13 123 1 0 14 4 4 3 11 261 0 0
3 5 4 4 13 136 0 1 15 5 4 4 13 274 0 1
Total | 274 | 8 | 17 |
Skyt t Mar kér
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
=) JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £330
‘J ~—
Skytt: Blom Johanna 16B
panapiLen | Klubb: 7888 -BK Danapilen B U21W
Blapde 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
16 2 1 M 3 3 0 0 4 1 M M 1 54 0 0
17 M M M 0 3 0 0 5 3 M M 3 57 0 0
18 4 3 2 9 12 0 0 6 4 M M 4 61 0 0
19 4 2 M 6 18 0 0 7 M M M 0 61 0 0
20 4 3 3 10 28 0 0 8 1 1 M 2 63 0 0
21 4 2 M 6 34 0 0 9 1 M M 1 64 0 0
22 1 1 M 2 36 0 0 10 6 4 4 14 78 1 0
23 3 1 M 4 40 0 0 11 1 M M 1 79 0 0
24 M M M 0 40 0 0 12 5 2 1 87 0 1
1 5 M M 5 45 0 1 13 4 M M 91 0 0
2 M M M 0 45 0 0 14 5 4 4 13 104 0 1
4 4 M 8 53 0 0 15 2 M M 2 106 0 0
Total | 106 | 1 | 3 |
Skyt t Mar kér

% ¥\ world archery
e WM sweden




\l“‘»

¥ 130"

’—'

=) JSM Falt-2024
ﬂ' Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3

ks Gienorg- ndome

Skytt: Beckserius Linnea 16C

panapiLen | Klubb: 7888 -BK Danapilen m
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Switpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
16 3 3 3 9 9 0 0 4 4 3 2 9 129 0 0
17 5 5 3 13 22 0 2 5 4 3 3 10 139 0 0
18 4 4 2 10 32 0 0 6 3 3 2 147 0 0
19 4 3 2 9 41 0 0 7 3 3 2 155 0 0
20 4 4 2 10 51 0 0 8 6 4 M 10 165 1 0
21 4 4 4 12 63 0 0 9 4 3 M 7 172 0 0
22 5 3 2 10 73 0 1 10 6 4 3 13 185 1 0
23 5 3 3 11 84 0 1 11 3 2 1 6 191 0 0
24 4 1 M 5 89 0 0 12 6 4 3 13 204 1 0
1 4 4 2 10 99 0 0 13 4 4 3 11 215 0 0
2 5 3 3 11 110 0 1 14 4 3 3 10 225 0 0
3 4 4 2 10 120 0 0 15 4 4 4 12 237 0 0

Total | 237 | 3 | 5 |

Skytt Mar kér
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden

@ JSM Flt-2024 __
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J ~—

e Skytt: Bjerendal Vilma 16D

oy Klubb: 2797 -Lindome BK B U16W
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Siitpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
16 4 3 2 9 9 0 0 4 4 3 M 7 111 0 0
17 3 3 2 8 17 0 0 5 4 4 1 9 120 0 0
18 6 4 4 14 31 1 0 6 5 5 4 14 134 0 2
19 2 2 M 35 0 0 7 4 3 2 143 0 0
20 3 2 M 5 40 0 0 8 1 M M 144 0 0
21 5 4 4 13 53 0 1 9 3 3 2 152 0 0
22 4 3 2 62 0 0 10 5 5 4 14 166 0 2
23 4 2 M 6 68 0 0 11 2 2 1 5 171 0 0
24 5 4 3 12 80 0 1 12 6 4 4 14 185 1 0
1 6 1 M 87 1 0 13 5 4 3 12 197 0 1
2 4 4 M 8 95 0 0 14 4 4 1 9 206 0 0
4 3 2 9 104 0 0 15 5 4 3 12 218 0 1

Total | 218 | 3 | 8 |

Skytt Mar kér

% ¥\ world archery
e WM sweden
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¥ 130"

’—'

=) JSM Falt-2024
ﬂ' Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3

Junior-SM 2024

ks Gienorg- ndome

Skytt: Tate Jonathan 18A

Klubb: 44935 -Roslagens Bagskytteklubb B U2IM
Blapde 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
18 4 1 1 6 6 0 0 6 3 2 M 5 83 0 0
19 4 3 2 9 15 0 0 7 3 2 M 5 88 0 0
20 3 2 1 6 21 0 0 8 4 3 2 9 97 0 0
21 4 2 1 7 28 0 0 9 6 4 2 12 109 1 0
22 4 3 3 10 38 0 0 10 5 4 4 13 122 0 1
23 3 1 M 4 42 0 0 11 3 M M 3 125 0 0
24 2 2 1 5 47 0 0 12 4 2 2 8 133 0 0
1 2 M M 2 49 0 0 13 3 3 2 8 141 0 0
2 4 2 1 7 56 0 0 14 4 2 2 8 149 0 0
3 4 2 2 8 64 0 0 15 4 3 1 8 157 0 0
4 3 3 2 8 72 0 0 16 M M M 0 157 0 0
5 4 1 1 6 78 0 0 17 3 3 M 6 163 0 0

Total | 163 | 1 | 1 |

Skytt Mar kér
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden

@ JSM Falt-2024 __
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J ~—

skytt: Odelholt Simon 18B

Klubb: 7939 -Vanersborgs BK B U2IM
Blapde 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
18 4 4 1 9 9 0 0 6 5 3 2 10 100 0 1
19 4 3 1 8 17 0 0 7 4 M M 104 0 0
20 4 M M 4 21 0 0 8 3 3 M 110 0 0
21 4 3 2 9 30 0 0 9 4 1 1 116 0 0
22 5 3 3 11 41 0 1 10 6 5 4 15 131 1 1
23 4 3 3 10 51 0 0 11 4 3 2 140 0 0
24 5 2 M 58 0 1 12 4 3 2 149 0 0
1 2 M M 2 60 0 0 13 4 2 2 157 0 0
2 3 1 M 4 64 0 0 14 6 4 2 12 169 1 0
3 4 2 M 6 70 0 0 15 3 4 M 7 176 0 0
4 6 2 2 10 80 1 0 16 3 1 M 4 180 0 0
5 5 4 1 10 90 0 1 17 4 3 2 9 189 0 0

Total | 189 | 3 | 5 |

Skytt Mar kér

% ¥\ world archery
e WM sweden




JSM Falt-2024
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024
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%%%‘ | Skytt Wikberg Josefine 18C
" kubb: 2797 -Lindome BK RULBW
Siatpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Serpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
18 M M M 0 0 0 0 6 2 1 M 3 76 0 0
19 4 4 M 8 8 0 0 7 5 3 2 10 86 0 1
20 2 2 1 5 13 0 0 8 3 1 M 90 0 0
21 3 3 2 8 21 0 0 9 3 2 M 5 95 0 0
22 4 3 M 7 28 0 0 10 5 4 3 12 107 0 1
23 5 3 M 8 36 0 1 11 6 5 M 11 118 1 1
24 4 3 3 10 46 0 0 12 2 2 M 4 122 0 0
1 M M M 0 46 0 0 13 4 3 1 8 130 0 0
2 3 1 1 5 51 0 0 14 5 2 2 9 139 0 1
3 2 M M 53 0 0 15 4 3 2 9 148 0 0
4 5 3 3 11 64 0 1 16 3 M M 3 151 0 0
5 4 3 2 9 73 0 0 17 5 3 2 10 161 0 1
Total | 161 | 1 | 7 |
Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
@ JSM Flt-2024 __
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J ~—
. Skytt: Rolin Alva 18D
e Klubb: 40185 -Nykvarns BSK 'R UL6W
Siatpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Serpde | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
18 4 4 4 12 12 0 0 6 4 3 3 10 136 0 0
19 4 3 2 9 21 0 0 7 4 4 4 12 148 0 0
20 3 2 1 6 27 0 0 8 5 5 3 13 161 0 2
21 6 5 4 15 42 1 1 9 4 3 3 10 171 0 0
22 4 4 3 11 53 0 0 10 6 4 4 14 185 1 0
23 M M M 0 53 0 0 11 5 4 3 12 197 0 1
24 4 4 3 11 64 0 0 12 5 5 4 14 211 0 2
1 6 4 3 13 77 1 0 13 5 4 3 12 223 0 1
2 3 3 1 7 84 0 0 14 6 4 3 13 236 1 0
3 6 5 3 14 98 1 1 15 4 4 2 10 246 0 0
4 5 4 4 13 111 0 1 16 5 4 4 13 259 0 1
5 6 5 4 15 126 1 1 17 6 4 3 13 272 1 0
Total | 272 | 7 | 11 |

Skytt

Mar kor

% v world archery

w2 (WM sweden
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@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 3} %
J -~
y . .
bﬁq%% Skytt: Kraft W|.Il|am 20 A
“apt— | Klubb: 2797 -Lindome BK B U21M
Blapde 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
20 5 2 2 9 9 0 1 8 4 2 1 7 98 0 0
21 3 3 2 8 17 0 0 9 3 3 2 8 106 0 0
22 M M M 0 17 0 0 10 5 4 4 13 119 0 1
23 4 2 2 8 25 0 0 11 4 3 2 9 128 0 0
24 4 4 3 11 36 0 0 12 5 3 3 11 139 0 1
1 2 1 M 3 39 0 0 13 4 3 M 146 0 0
2 4 4 4 12 51 0 0 14 5 3 1 9 155 0 1
3 4 4 2 10 61 0 0 15 4 4 2 10 165 0 0
4 4 4 2 10 71 0 0 16 3 M M 3 168 0 0
5 4 3 1 79 0 0 17 4 3 2 9 177 0 0
6 4 2 1 7 86 0 0 18 4 3 2 9 186 0 0
7 3 2 M 5 91 0 0 19 4 2 M 6 192 0 0
Total | 192 | o | 4 |
Skytt Mar kér
) % v world archery
Tiim Swaden K‘»@ NV sweden
@ JSM Falt-2024 )
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J ~—
5': Skytt: Sjostrand Joel 20B
;55 | Klubb: 7928 -Borés BS B U21M
Bapde| 1 2 3 |Summa/| Tot. 6 5 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
20 8
21 9
22 10
23 11
24 12
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
6 18
7 19
Total I I I I
Skytt Mar kér

% v world archery

w2 WM sweden



ks Gienorg- ndome

JSM Faélt-2024

Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024

Skytt: Ottosson Valter

Klubb: 7829 -BS Gothia
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\l“‘»

¥ 130"

B Ul16M
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Switpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
20 4 2 1 7 7 0 0 8 4 3 M 7 105 0 0
21 4 4 2 10 17 0 0 9 3 2 M 5 110 0 0
22 2 1 M 3 20 0 0 10 5 4 3 12 122 0 1
23 4 M M 24 0 0 11 2 1 1 4 126 0 0
24 5 3 1 9 33 0 1 12 6 4 4 14 140 1 0
1 6 5 3 14 47 1 1 13 4 2 M 6 146 0 0
2 2 1 M 3 50 0 0 14 3 M M 3 149 0 0
3 5 4 3 12 62 0 1 15 3 2 2 7 156 0 0
4 5 2 M 7 69 0 1 16 3 1 M 4 160 0 0
5 5 4 2 11 80 0 1 17 4 3 M 7 167 0 0
6 3 2 1 6 86 0 0 18 3 M M 3 170 0 0
7 5 5 2 12 98 0 2 19 1 M M 1 171 0 0
Total | 171 | 2 | 8 |
Skyt t Mar kér
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
=) JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £330
‘J ~—
Skytt: Johansson Kaislaniemi Elis 20D
Klubb: 40385 -BSK Edsbyn B UL6M
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Siitpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
20 4 2 2 8 8 0 0 8 5 1 M 6 129 0 1
21 5 5 4 14 22 0 2 9 4 3 3 10 139 0 0
22 4 3 1 8 30 0 0 10 4 4 4 12 151 0 0
23 4 2 1 37 0 0 11 4 2 1 158 0 0
24 4 3 M 7 44 0 0 12 5 4 M 9 167 0 1
1 4 4 4 12 56 0 0 13 4 3 2 9 176 0 0
2 4 2 M 6 62 0 0 14 4 4 3 11 187 0 0
3 5 4 4 13 75 0 1 15 6 5 2 13 200 1 1
4 6 3 3 12 87 1 0 16 4 3 2 9 209 0 0
5 6 5 3 14 101 1 1 17 5 4 2 11 220 0 1
6 5 4 3 12 113 0 1 18 4 3 1 8 228 0 0
7 5 3 2 10 123 0 1 19 4 2 M 6 234 0 0
Total | 234 | 3 | 10 |
Skyt t Mar kér

% ¥\ world archery
e WM sweden
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Y JSM Falt-2024 ;}}B}gsnn&o
7 Klubbhuset, Grastuvev. 25 Géteborg, 13-07-2024 LD
‘J D ot

ks Gienorg- ndome

{/ s\ Skytt: Welander Sixten 2 1 A
\ Y/ | Kiubb: 7926 -Alingsas BK B U2IM
Blapde 1 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
21 4 4 3 11 11 0 0 9 4 3 2 9 97 0 0
22 3 2 1 6 17 0 0 10 6 5 3 14 111 1 1
23 4 4 3 11 28 0 0 11 5 4 3 12 123 0 1
24 4 M M 32 0 0 12 4 3 2 9 132 0 0
1 1 1 M 2 34 0 0 13 4 3 1 140 0 0
2 3 2 2 7 41 0 0 14 4 2 M 6 146 0 0
3 5 5 4 14 55 0 2 15 5 5 M 10 156 0 2
4 4 4 1 9 64 0 0 16 4 1 M 5 161 0 0
5 2 1 M 3 67 0 0 17 5 4 3 12 173 0 1
6 4 4 4 12 79 0 0 18 4 2 1 7 180 0 0
7 M M M 0 79 0 0 19 2 2 M 4 184 0 0
8 4 3 2 9 88 0 0 20 4 3 1 8 192 0 0
Total | 192 | 1 | 7 |
skytt Mar kor
fenses % w#h  world archery
Tiim Swaden K‘»@ NV sweden
) JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £330
‘J ~—
U%% Skytt: Vikstrom Valter 2 1 B
y Kiubb: 7925 -Umea Bagskytteklubb "B U2IM
Blapde 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
21 4 3 1 8 8 0 0 9 3 2 M 5 77 0 0
22 4 M M 4 12 0 0 10 4 3 2 9 86 0 0
23 3 3 1 7 19 0 0 11 2 1 M 3 89 0 0
24 4 M M 4 23 0 0 12 3 3 2 8 97 0 0
1 3 M M 3 26 0 0 13 6 3 M 9 106 1 0
2 3 2 M 5 31 0 0 14 5 5 M 10 116 0 2
3 4 4 3 11 42 0 0 15 4 3 2 9 125 0 0
4 4 1 M 5 47 0 0 16 M M M 125 0 0
5 3 2 M 5 52 0 0 17 6 3 2 11 136 1 0
6 4 3 2 9 61 0 0 18 4 4 4 12 148 0 0
7 5 1 M 6 67 0 1 19 5 2 2 9 157 0 1
8 2 2 1 5 72 0 0 20 5 5 4 14 171 0 2
Total | 171 | 2 | 6 |
Skytt Mar kor

% ¥\ world archery
e (WM sweden




JSM Faélt-2024

Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024
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Skyt: Magnusson Liam 21C

/ | Kiubb: 7829 -BS Gothia "B U16M
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Switpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
21 6 4 4 14 14 1 0 9 4 3 1 8 153 0 0
22 5 2 1 8 22 0 1 10 4 4 4 12 165 0 0
23 6 5 2 13 35 1 1 11 6 4 4 14 179 1 0
24 5 4 3 12 47 0 1 12 6 5 5 16 195 1 2
1 5 4 2 11 58 0 1 13 5 4 3 12 207 0 1
2 3 3 3 9 67 0 0 14 4 3 3 10 217 0 0
3 5 4 3 12 79 0 1 15 5 4 3 12 229 0 1
4 5 4 3 12 91 0 1 16 5 4 4 13 242 0 1
5 6 4 4 14 105 1 0 17 6 6 6 18 260 3 0
6 6 5 5 16 121 1 2 18 4 3 1 8 268 0 0
7 6 4 4 14 135 1 0 19 6 5 2 13 281 1 1
8 4 3 3 10 145 0 0 20 4 4 3 11 292 0 0

Total | 292 | 11 | 14 |

Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden

), JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £330
‘J ~—

Skytt: Otto Eriksson Isak 21D

Klubb: 40680 -Jarnvagens BF B U16M
Switpdl | 1 2 3 |Summa/| Tot. 6 5 Svitpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
21 4 3 3 10 10 0 0 9 5 4 4 13 131 0 1
22 4 3 2 9 19 0 0 10 4 4 4 12 143 0 0
23 3 2 1 6 25 0 0 11 4 3 3 10 153 0 0
24 6 3 1 10 35 1 0 12 5 4 4 13 166 0 1
1 4 3 2 9 44 0 0 13 6 3 2 11 177 1 0
2 4 3 1 8 52 0 0 14 4 4 2 10 187 0 0
3 4 4 4 12 64 0 0 15 5 4 3 12 199 0 1
4 4 4 3 11 75 0 0 16 6 4 3 13 212 1 0
5 5 4 4 13 88 0 1 17 5 4 4 13 225 0 1
6 6 5 2 13 101 1 1 18 5 5 4 14 239 0 2
7 5 5 3 13 114 0 2 19 3 2 2 7 246 0 0
8 2 2 M 4 118 0 0 20 4 4 2 10 256 0 0

Total | 256 | 4 | 10 |

Skytt Mar kor

% ¥\ world archery
e WM sweden
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¥ 130"

=) JSM Falt-2024
ﬂ' Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3

*’
%%%‘ | Skytt Adén Bruno 22A
" kubb: 2797 -Lindome BK BUZIM
Blapde 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
22 3 2 M 5 5 0 0 10 6 6 4 16 128 2 0
23 6 5 5 16 21 1 2 11 4 3 3 10 138 0 0
24 5 4 3 12 33 0 1 12 6 5 4 15 153 1 1
1 4 4 3 11 44 0 0 13 4 4 4 12 165 0 0
2 5 4 M 9 53 0 1 14 4 4 2 10 175 0 0
3 5 4 4 13 66 0 1 15 6 4 4 14 189 1 0
4 3 2 2 7 73 0 0 16 5 4 2 11 200 0 1
5 4 M M 4 77 0 0 17 6 4 3 13 213 1 0
6 6 4 4 14 91 1 0 18 6 4 3 13 226 1 0
7 4 1 M 5 96 0 0 19 5 4 3 12 238 0 1
8 6 6 M 12 108 2 0 20 4 1 1 6 244 0 0
9 2 1 1 4 112 0 0 21 5 5 4 14 258 0 2
Total | 258 | 10 | 10 |
Skyt t Mar kér
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
=) JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £330
‘J ~—
Skytt: Bergqvist Fredrik 228
panapiLen | Klubb: 7888 -BK Danapilen B U21M
Blapde 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
22 3 M M 3 3 0 0 10 4 3 2 9 90 0 0
23 5 3 M 8 11 0 1 11 4 2 M 6 96 0 0
24 4 2 1 7 18 0 0 12 4 4 2 10 106 0 0
1 4 2 M 6 24 0 0 13 4 4 M 8 114 0 0
2 4 1 1 6 30 0 0 14 4 3 3 10 124 0 0
3 5 4 4 13 43 0 1 15 4 3 1 132 0 0
4 3 2 M 5 48 0 0 16 2 1 M 135 0 0
5 4 3 2 9 57 0 0 17 6 4 3 13 148 1 0
6 3 M M 3 60 0 0 18 4 3 M 155 0 0
7 3 M M 3 63 0 0 19 4 3 1 163 0 0
8 6 4 2 12 75 1 0 20 4 3 3 10 173 0 0
9 3 3 M 6 81 0 0 21 5 4 1 10 183 0 1
Total | 183 | 2 | 3 |
Skyt t Mar kér

% ¥\ world archery
e WM sweden
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¥ 130"

=) JSM Falt-2024
ﬂ' Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3

*’
'0\'&.:00' Skytt: Rohlin Linus 22C
Y& =7 | Kuubb: 3811 -Stockaméllans IF "B ULBM
Shitpdl | 1 3 |Summa| Tot. 6 5 Switpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
22 6 4 2 12 12 1 0 10 6 5 2 13 135 1 1
23 3 2 2 7 19 0 0 11 5 5 3 13 148 0 2
24 4 4 4 12 31 0 0 12 5 4 4 13 161 0 1
1 3 3 2 8 39 0 0 13 2 2 1 5 166 0 0
2 2 1 M 3 42 0 0 14 4 3 3 10 176 0 0
3 6 3 3 12 54 1 0 15 4 4 4 12 188 0 0
4 6 4 2 12 66 1 0 16 5 4 2 11 199 0 1
5 5 4 4 13 79 0 1 17 5 4 3 12 211 0 1
6 4 4 3 11 90 0 0 18 4 3 1 219 0 0
7 4 4 4 12 102 0 0 19 4 1 M 224 0 0
8 3 1 M 4 106 0 0 20 5 4 1 10 234 0 1
9 6 5 5 16 122 1 2 21 5 4 4 13 247 0 1
Total | 247 | 5 | 11 |
Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
=), JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £ %
‘J *~—
Skytt: Olofsson Melker 22D
Klubb: 3818 -Stockholms BK "B U16M
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Siitpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
22 4 4 4 12 12 0 0 10 6 5 4 15 157 1 1
23 5 4 4 13 25 0 1 11 5 4 2 11 168 0 1
24 4 3 M 7 32 0 0 12 5 5 4 14 182 0 2
1 6 6 4 16 48 2 0 13 6 5 4 15 197 1 1
2 5 4 4 13 61 0 1 14 4 4 1 9 206 0 0
3 6 5 4 15 76 1 1 15 6 5 5 16 222 1 2
4 3 2 2 7 83 0 0 16 4 3 2 9 231 0 0
5 6 5 4 15 98 1 1 17 6 5 3 14 245 1 1
6 6 4 4 14 112 1 0 18 5 3 2 10 255 0 1
7 6 4 4 14 126 1 0 19 4 4 2 10 265 0 0
8 4 4 2 10 136 0 0 20 4 4 3 11 276 0 0
9 4 2 M 6 142 0 0 21 4 4 3 11 287 0 0
Total | 287 | 10 | 13 |
Skytt Mar kor

% ¥\ world archery
e WM sweden
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=~ JSM Falt-2024 & 5
ﬂ' Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3

\l“‘»

¥ 130"

*’
@ Skytt: Sandare Svensson Samuel 24A
Klubb: 7833 -Kungalvs BSK B U2IM
Blapde 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
24 M M M 0 0 0 0 12 6 5 4 15 77 1 1
1 3 3 M 6 6 0 0 13 3 M M 3 80 0 0
2 3 M M 3 9 0 0 14 4 3 M 7 87 0 0
3 4 3 M 7 16 0 0 15 4 1 1 6 93 0 0
4 4 M M 4 20 0 0 16 3 M M 3 96 0 0
5 3 2 1 6 26 0 0 17 4 3 2 9 105 0 0
6 3 2 M 5 31 0 0 18 4 3 1 8 113 0 0
7 M M M 0 31 0 0 19 4 2 1 7 120 0 0
8 6 4 M 10 41 1 0 20 2 1 M 3 123 0 0
9 2 2 M 4 45 0 0 21 4 1 M 5 128 0 0
10 5 4 3 12 57 0 1 22 2 M M 2 130 0 0
11 3 2 M 5 62 0 0 23 4 M M 4 134 0 0
Total | 134 | 2 | 2 |
Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
=), JSM Falt-2024
@ Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 £330
‘J ~—
Skytt: Rehn Livia 24B
panapiLen | Klubb: 7888 -BK Danapilen B U21W
Blapde 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Bapde| 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
24 M M M 0 0 0 0 12 1 1 M 2 40 0 0
1 4 1 M 5 5 0 0 13 1 M M 1 41 0 0
2 3 M M 3 8 0 0 14 5 3 3 11 52 0 1
3 3 M M 3 11 0 0 15 4 2 1 7 59 0 0
4 M M M 0 11 0 0 16 M M M 0 59 0 0
5 5 M M 5 16 0 1 17 2 M M 2 61 0 0
6 4 3 2 9 25 0 0 18 1 1 M 2 63 0 0
7 M M M 0 25 0 0 19 4 M M 4 67 0 0
8 3 M M 3 28 0 0 20 3 1 M 4 71 0 0
9 3 M M 3 31 0 0 21 5 4 M 9 80 0 1
10 3 2 2 7 38 0 0 22 4 1 M 5 85 0 0
11 M M M 0 38 0 0 23 3 M M 3 88 0 0
Total| 88 | o | 3 |
Skytt Mar kor

% ¥\ world archery
e WM sweden
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¥ 130"

=) JSM Falt-2024
ﬂ' Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goéteborg, 13-07-2024 s 3

*’
%%%‘ | Skytt Garthman Tilly 24C
L2 | kubb: 2797 -Lindome BK EILE
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Switpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
24 5 3 2 10 10 0 1 12 5 4 4 13 143 0 1
1 4 4 2 10 20 0 0 13 5 4 4 13 156 0 1
2 4 2 1 7 27 0 0 14 4 3 2 9 165 0 0
3 5 4 3 12 39 0 1 15 5 4 3 12 177 0 1
4 6 4 3 13 52 1 0 16 4 3 1 8 185 0 0
5 5 4 4 13 65 0 1 17 5 2 2 9 194 0 1
6 4 2 2 8 73 0 0 18 3 2 M 5 199 0 0
7 5 4 4 13 86 0 1 19 4 4 3 11 210 0 0
8 4 2 1 7 93 0 0 20 3 3 3 9 219 0 0
9 5 4 3 12 105 0 1 21 4 3 2 9 228 0 0
10 6 5 4 15 120 1 1 22 4 3 2 9 237 0 0
11 6 3 1 10 130 1 0 23 4 2 M 6 243 0 0
Total | 243 | 3 | 10 |
Skytt Mar kor
) % v world archery
Tiim Swaden i«@"f NV sweden
@ JSM Filt-2024 __
Klubbhuset, Grastuvev. 25 Goteborg, 13-07-2024 | k)
‘J ~—
Skyt: Gahnstrém Alma 24D
Q'? Klubb: 7829 -BS Gothia B U16W
Switpdl | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5 Siitpal | 1 2 3 |Summa| Tot. 6 5
24 3 M M 3 3 0 0 12 6 3 3 12 130 1 0
1 4 4 4 12 15 0 0 13 4 3 2 9 139 0 0
2 4 3 2 9 24 0 0 14 4 3 3 10 149 0 0
3 6 4 4 14 38 1 0 15 4 3 3 10 159 0 0
4 5 4 2 11 49 0 1 16 3 M M 3 162 0 0
5 5 4 3 12 61 0 1 17 4 3 3 10 172 0 0
6 4 3 2 9 70 0 0 18 5 1 M 6 178 0 1
7 4 4 4 12 82 0 0 19 3 1 M 4 182 0 0
8 2 1 M 3 85 0 0 20 2 1 1 4 186 0 0
9 4 4 3 11 96 0 0 21 4 3 1 8 194 0 0
10 5 5 3 13 109 0 2 22 3 1 M 4 198 0 0
11 4 3 2 9 118 0 0 23 4 4 M 8 206 0 0
Total | 206 | 2 | 5 |
Skytt Mar kor

% ¥\ world archery
e WM sweden
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